



## HSO Bestyrelsesmøde den 19/3 2024

Deltagere: Simon, Frida, Frederik, Malte, Johannes  
Vivi, Ulla, Nanna, Esben, Kirsten, Anders, Louise, Lone, Fie og Christina (ref.)  
Afbud: Iben, Bertram og Carla

### Dagsorden:

#### Fies punkt

Forårskoncert i musikskolen den 16/4 kl.18-19.30 (afkortet øvegang). Temaet er Løvernes konge.

#### Ungebestyrelsens punkt

Ungebestyrelsen ønsker en drøftelse af alkoholpolitik i HSO.

Der ytres ønske om at HSO alkohol politik i stedet er årgangsbestemt i stedet for en aldersgrænse på 16 år ved interne arrangementer og fester. Der diskuteres forskellige aspekter af problematikken og hvorfor grænsen er sat, som den er (ansvar for bestyrelsen og grænse som i det øvrige samfund for køb af alkohol). Der tales tillige om, at der kan være forskel på alkohol aldersgrænse og tider, som man skal være hjemme på ex i forbindelse med en udlandstur.

#### Kommende arrangementer

Plan for forårets efterskolekonserter:

Der er planer om besøg på Kleitrup efterskole og muligvis Bråskov efterskole.

Forsvarsbrødre Valdemarsdag 15/6 2024:

Dette arrangement prioriteres fra i år, da der er mange øvrige arrangementer

Deltagelse i udendørs Kr. Himmelfarts Gudstjeneste i Åes 9/5 kl.11?

Der bliver lavet meningsmålinger på facebook, hvor medlemmerne skal melde til eller fra.

Planlægning af genbesøg fra Burgsteinfurt

Uge 33 2024. Tyskerne kommer fra torsdag til lørdag.

Torsdag ankomst, indkvartering. Ungebestyrelsen spørges vedrørende program torsdag aften.

Frederiks gård?

Ulla, Kirsten og Christina har mulighed for at deltage i koncerttur rundt fredag.

Vi satser på skolekoncert fredag. Louise er bindeled til Hovedgård skole vedrørende koncert.

Vivi tager kontakt Egmont højskole i Hou med henblik på eventuel koncert fredag. Et alternativ hertil er Gedved eller Østbirk.

Fredag aften er pizza aften og fællesøvelse.

Bestyrelsen sørger for koncerter og fest lørdag aften. Nanna undersøger lokation for fest lørdag.

Louise tager kontakt til Thorsten fra Burgsteinfurt for at høre et omtrentligt antal unge og voksne, der deltager i turen. Vi vil holde forældremøde forinden.

Planer for næste udlandstur/indlandsstat (Louise)

Fie: "Uden musik ville livet være en fejltagelse – uden jer ingen HSO"



Det besluttes at arbejde mod genbesøg i Burgsteinfurt i Kr. Himmelfartsferien 2025 (hvis vi bliver inviteret). Det besluttes at arbejde mod en større udlandstur i efterårsferien 2025.  
Der tales om muligheden for en eventuel øveweekend i efteråret 2024 (ligesom da vi holdt gymnasie-øve-fest-weekend).

#### Byfest Hovedgård

Bliver i lighed med øvrige år koncert lørdag kl.14 og der bliver opgaver, som vi i lighed med de andre år skal fordele iblandt os.

#### Arrangement 8/6 på musikskolen

Der bliver tilmelding på facebook, så vi kan se, om vi kan stille hold

Sommerfest juni? Hiet eller ude ved Frederik. Ungebestyrelsen har ansvaret for at vælge dato og form.

#### Malling festival

I år vil vi rigtig gerne have defineret på forhånd, hvad opgaverne er. Der skal laves tilmelding på arrangement, så vi kan stille hold.

#### Eventuelt

Afløser for Ole i Hallens hovedbestyrelse

Anders bliver afløser for Ole.

#### Konfirmationer blandt medlemmer i HSO

Der er fire kommende konfirmationer: Johannes, Julie og Felix og Tobias.

Christina sørger for at der bliver givet telegrammer til konfirmanderne fra HSO.

#### Uniformsdag (Lone)

Det besluttes, at der er uniformsdag 9/4 ved Lone og Kirsten fra 18.30.

Sodavand og ansvar for pant lægges over til ungebestyrelsen, som fremover skal gøre opmærksom på, når der begynder at mangle sodavand.

Ulla og Esben sørger i fællesskab for at have styr på mapper til nye medlemmer.

Louise vil fremover tage sig af forsikring af instrumenter.

#### Næste bestyrelsesmøde

14.5 (både bestyrelsesmøde og forældremøde forud for Tysklandsbesøg). Nanna tager forplejning med

<b>Dato</b>	<b>Arrangement</b>	<b>Noter</b>
<b>16.4.24</b>	Forårskoncert musikskolen	Kl.18-19.30
<b>23.4.24</b>	Efterskolekoncert Kleitrup efterskole	Møde kl.16.15. Køre 16.45.
<b>9.5.24</b>	Udendørs koncert ved Åes forsamlingshus?	

Fie: "Uden musik ville livet være en fejltagelse – uden jer ingen HSO"



<b>1.6.24</b>	Koncert Hovedgård byfest	kl.14, men opstilling før og opbakning til Spilloppernes koncert kl.13
<b>8.6.24</b>	Koncert ved Horsens musikskole	
	Sommerfest?	
<b>29.6+30.6</b>	Oprydning Malling bjergfestival	
<b>12.8+13.8</b>	Oprydning Smuk festival	
<b>15.8-17.8</b>	Besøg fra Burgsteinfurt	

Fie: "Uden musik ville livet være en fejltagelse – uden jer ingen HSO"